
DETERMINAZIONE DEL 2  SETTOREo

    47 26/05/11

LIQUIDAZIONE SALDO N.T. SOFTWARE S.R.L.                          
                                                                 
                                                                 

Dott. Paolo De Giuseppe       

Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
 

Premesso che con convenzione sottoscritta il 15.06.2009 veniva affidato alla 
N.T. Software S.r.l. con sede legale in via Matteotti n. 34 Ariano Irpino (AV) 
lo svolgimento delle attività propedeutiche all’accertamento TARSU ai sensi e 
per gli effetti dell’Art. 71 c. 4 del Dlgs 507/93;
 

Riscontrato che la prestazione pattuita si è ridotta  a seguito di sopravvenuti 
inconvenienti tecnici; 
 

Ritenuto conveniente per l’Ente aderire alla proposta di accordo avanzata 
dagli  obbligati  con  nota  del  21.04.2011  prot.  N.  5081  che  prevede  il 
pagamento  di  una  somma  notevolmente  inferiore  rispetto  al  corrispettivo 
concordato; 
 

Ritenuto di dover subordinare l’efficacia della transazione di cui sopra alla 
condizione sospensiva costituita dalla ricezione della nota di credito per la 
differenza sulla fattura n° 1 del 04.01.2010 emessa dalla N.T. Software S.r.l. 
per Euro 3.466,67 oltre IVA pari ad una decurtazione del 50% del pattuito;
 

Ritenuto, per quanto detto, di dover provvedere in merito;
 

Visto il D.L. n° 267/2000;
 

Attesa  la  propria  competenza  ai  sensi  del  Decreto  Sindacale  n°  166  del 
07/01/2009

 

DETERMINA
 

 

•  di liquidare,  per i motivi esposti in premessa, alla  N.T. Software S.r.l. con 
sede legale in via Matteotti n. 34 Ariano Irpino (AV) la somma di € 3.466,67 oltre 
IVA, per complessivi € 4.160,00 a valere sulla fattura n° 1/2010; 
• di prelevare la somma sul cap 186/3 cod. 1.01.04.03 – conto residui passivi, parte 
uscita del bilancio 2011 in corso di formazione;
 



2
                              

2
                              


